

Riccardo Daguati

COUNSEL

Riccardo Daguati ha una consolidata esperienza nel settore della gestione collettiva del risparmio e, in particolare, nella costituzione di SGR, nell'attività di costituzione di fondi di investimento e nell'assistenza ai gestori su temi di natura contrattuale e regolamentare. Ha inoltre esperienza nel settore della regolamentazione bancaria, finanziaria e assicurativa, con particolare riferimento all'assistenza ai clienti nelle procedure autorizzative e sanzionatorie presso le competenti Autorità di Vigilanza.

The Legal 500 classifica Riccardo nella categoria Rising Star nel settore Investment Funds menzionandolo come segue: "Riccardo Daguati has been of great support" (2021).

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Counsel** | 2022
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Managing Associate** | 2020 – 2022
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Senior Associate** | 2016 – 2020
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Associate** | 2015 – 2016
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Associate** | 2013 – 2014
Chiomenti Studio Legale, Milano
- Associate** | 2011 – 2012
Rucellai e Raffaelli Studio Legale, Milano
- Trainee** | 2008 – 2011
Rucellai e Raffaelli Studio Legale, Milano

FORMAZIONE

- 2013**
LL.M., King's College London, Londra, Regno Unito
- 2011**
Abitolazione alla professione forense. Iscritto all'Albo degli Avvocati di Milano
- 2008**
Laurea in Giurisprudenza, *maxima cum laude*, Università degli Studi di Milano, Milano



INFO

- Data di nascita**
21 agosto 1984
- Telefono**
+39 02 89 63 071
Fax
+39 02 89 63 07 810
- E-Mail**
rdaguati@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Milano
- Lingue**
Italiano
Inglese

AREE DI ATTIVITÀ



Fondi di Investimento